
 

                                           GMINA PUSZCZA MARIAŃSKA 
                                   ul.  STANISŁAWA PAPCZYŃSKIEGO 1 
                                   96-330 PUSZCZA MARIAŃSKA 
                           
                          
 

 

Puszcza Mariańska, dnia 29.07.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji nr 

Z.271.8.2022 na zadanie pn.: 

„Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Studzieniec, Puszcza 

Mariańska i Radziwiłłów oraz budowa przyłączy wody do budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych w miejscowości Studzieniec.” 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.07.2022 r. o godz. 9:10 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem internetowym: 

https://platformazakupowa.pl/pn/puszcza_marianska. 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje informację 

z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

1. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami: 

 

a) CZĘŚĆ I pn.: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Studzieniec - 

Puszcza Mariańska wraz z budową przyłączy wody do trzech budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych w miejscowości Studzieniec.” 

 

Nr 

oferty 

Nazwa  

(firma) 

Adres Wykonawcy Cena brutto  Okres  

gwarancji 

 

1 
GEO-BUD S.C.  

Anna Sabat, 

Leszek Karkuciński 

ul. Króla Jana Sobieskiego 3, 

96-330 Puszcza Mariańska 

 

219 929,94 zł 

 

60 miesięcy 

 



b) CZĘŚĆ II pn.: „Budowa  sieci  wodociągowej  w  miejscowości  Radziwiłłów.  w  

obrębie  ulicy Złotej  położonej na działkach nr ewid. 297/5 i 296/6 oraz ulicy 

Okopowej położonej na działkach nr ewid. 295/4 i 296/5.” 

 

Nr 

oferty 

Nazwa  

(firma) 

Adres Wykonawcy Cena brutto  Okres 

gwarancji 

 

1 
GEO-BUD S.C.  

Anna Sabat, 

Leszek Karkuciński 

ul. Króla Jana Sobieskiego 3, 

96-330 Puszcza Mariańska 

 

46 907,49zł 

 

60 miesięcy 

 

                                                                                                       Zatwierdził: 

                                                                                       Wójt Gminy Puszcza Mariańska                                                                             

                                                                                                     Michał Staniak 


